Администрация муниципального района
                                  «Карымский район»

           Р А С П О РЯ Ж Е Н И Е

« _10__ » ___04____ 2018 г.                                                          № __112___

	О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального района «Карымский район» от 14.02.2018 года № 47 «О первоочередных мерах по подготовке к пожароопасному сезону 2018 года»

Во исполнении протеста прокуратуры Карымского района от 02 апреля 2018 года № 07-20б-2018, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального района  «Карымский район» от 14.02.2018 года № 47 «О первоочередных мерах по подготовке к пожароопасному сезону 2018 года» (далее - распоряжение) следующие изменения:
1.1. Пункты 4.2.5, 7.2 распоряжения исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:http://карымское.рф.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                    А.С.Сидельников